Nombre : DIVA ESTHER CABRERA

Nit o Cedula : 60346132

Dirección : MZ R4 LOTE 15 PRIMERA ETAPA ATALAYA

Telefono: 3103132403

Remisión

Remisión N° 7

Fecha : 29/04/2016

Total 130,000

Producto Cantidad Precio Total

SISTEMA DE APARTADO IMPRESORA HP 1515 1 130000 130,000

Son: ciento treinta mil pesos SUBTOTAL 130,000

TOTAL 130,000